
Kupní smlouva
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. Zámek Břežany, příspěvková organizace
se sídlem: Břežany 1, 671 65 Břežany
lČ: 45671788
zastoupený: Mgr. Ing. Vítem Janků, ředitelem organizace
(dále jen ,,kupujici")

a

2. Pro CleanLife s. r. o.
sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
zastoupená: Daniel Večerka, jednatel společnosti
lČ: 04303342, DIČ: CZ04303342
bankovní spojeni: ČSOB
číslo účtu:
(dále jen ,,prodávajici")

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujicimu zboží - podlahový
mycí stroj cl 500

2. Kupujici se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajÍcÍho odebrat a
zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanoveni této smlouvy.

Článek ||.

Místo plnění

Místem plněni pro dodáni zboží je Zámek Břežany, p.o., se sídlem: Břežany 1, 671 65 Břežany

Článek III.

Doba plněni

prodávajici se zavazuje dodat zboží nejpozději do 3 týdnů po podpisu smlouvy, nebo vystaveni
objednávky

Článek lV.

Dodací podmínky

1. prodávajici se zavazuje dodat kupujíchnu předmět koupě v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této
smlouvy a zaškolit obsluhu.

2. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět koupě bude řádně předán
kupujícMu v místě plnění. pňjeti bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.



Článek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 199 200 KČ bez DPH, tj.
241 032 KČ včetně DPH (DPH je vy výši 21 %). Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše
přípustná a je možno ji překročit pouze v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovidajÍcÍ změně
DPH. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

2. Kupní cena uvedená předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
(např. dopravné do místa plněni či zaškolení personálu).

3. Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 15
kalendářních dnů ode dne nás|edujiciho po dni doručení faktury kupujíchnu. Za den doručení faktury se
považuje den potvrzeného osobního předáni faktury kupujicím nebo den potvrzeného doručeni faktury
poštou či kurýrní službou. Den uskutečněného zdanitelného plněni je den předáni a převzetí zboží jako
celku.

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy.
Kupujicí si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený
v ČI. l. této smlouvy, tj. na účet, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujÍcÍm dálkový přistup dle ustanoveni § 98 zákona o DPH. Okamžikem zaplaceni se rozumí
datum odepsáni příslušné částky z účtu kupujicího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanoveni § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí ve faktuře
kupujichn vyčíslenou výši DPH přímo příslušnému správci daně. V takovém případě je kupujícím takto
provedená úhrada DPH považována za uhrazeni příslušné výše DPH fakturované prodávajicim.

Článek VI.

Záruka

1. U zboží dle přílohy č. 1 se sjednává záruční doba v délce 24 měsíců v případě řádně
provedených garančních prohlídek stroje 1 x za rok v ceně 4 980 bez DPH, tj. 6 026 KČ včetně
DPH. Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady prodávaného zboží zaniká v případě běžného opotřebeni,
mechanického poškozeni zařízeni kupujichn (uživatelem) či neodbornými zásahy do zařízení.

2. S přístrojem smí pracovat pouze proškolená osoba odborným školitelem. V opačném případě
záruka zaniká.

Článek VIl.

Smluvní pokuta

· V případě, že kupujíci nedodrží dobu splatnosti faktur dle ČI. V odst. 2 této smlouvy, má prodávajIcí
právo požadovat úrok z prodlení maximálně ve výši 0,05 % z dlužné částky.



· V případě, že prodávajici nesplní dodáni předmětu koupě v terminu uvedeném v ČI. Ill. Smlouvy, má
kupující právo požadovat od prodávajÍcÍho smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za
každý i započatý den prodlení.

Článek VIII.

Nabytí vlastnického práva

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí.

Článek lX.

Odstoupeni od smlouvy

Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně odstoupit v
nás|edujicich případech:

a. Prodávající v případě, že na straně kupujiciho dojde k prodlení s platbou delší než 30 dnů po
splatnosti a pokud kupujÍcÍ nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajicim na tuto skutečnost
prokazatelně upozorněn.

b. Kupujici v případě, že na straně prodávajicího dojde k neplněni předmětu této smlouvy v
terminech a kvalitě dle příslušných ustanoveni této smlouvy a pokud prodávající nesjedná do 7 dnů
nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

Článek X.

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno pro kupujiciho a jedno pro
prodávajÍcÍho.

2. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že
se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tisni ani za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
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